
Læge og Familie K/S

CVR-nr.: 40617531

Helleruplund Alle 27
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2023

Morten Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Læge og Familie K/S
Helleruplund Alle 27
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40617531
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at sælge, fremstille, rådgive og markedsføre sundhedsprodukter, sundhedstjenester og sundhedsaktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 266.931 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		816.523	408.401
Andre driftsomkostninger		-547.824	-404.482
Resultat af ordinær primær drift		268.699	3.919
Øvrige finansielle omkostninger		-1.768	-854
Ordinært resultat før skat		266.931	3.065
Årets resultat		266.931	3.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.931	3.065
I alt		266.931	3.065

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		540.520	110.000
Varebeholdninger i alt		540.520	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.655	341.728
Tilgodehavender i alt		26.655	341.728
Likvide beholdninger		333.295	189.079
Omsætningsaktiver i alt		900.470	640.807
AKTIVER I ALT		900.470	640.807

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		87.775	-179.156
Egenkapital i alt		92.775	-174.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		807.695	814.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		807.695	814.963
Gældsforpligtelser i alt		807.695	814.963
PASSIVER I ALT		900.470	640.807

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret